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DRE.JTORl I SHKOLLitS 

Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

1 . Oltion Hoxha lnxhinier mekanik ( lng navale) 

2. Alma Argjendari Inxhinier nafte 
.., Artur Kordhishte lnstruktor mekanik .) . 
4. Sotir Ndreko Instruktor mekanik 

5. Bujar Murati Instruktor elektrik 

6. Olimbi Shehaj Instruktor nafte me kohe te pjesshme 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per 
arsimin dhe fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te 
Ministrave nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le 
funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr.14, date 
2 7. 0 5. 2 0 2 1 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsim it clhe 
formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se 
njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te 
vazhduar professional te personelit": 

Sbkolla e mesme profesionale "Petro Sota" Fier, ju njofton plotesirnin e vendeve te lira per 
personelin mesimdhenes te teorise profesionale me kohe te plote per pozicionet e meposhune : 

DREJTORlSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Fier, me tJ 7; / 2 I 2022 Nr. 6Jt/ prot. 

AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "PETRO SOTA" FIER 
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